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ონის მუნიციპალიტეტის მიერ დაფუძნებული იურიდიული პირების ბიუჯეტების დანართი
 2025 წლის ბიუჯეტისათვის











	ონის მუნიციპალიტეტის ა(ა)იპ-ის 2025 წლის ბიუჯეტი

	დასახელება
	2025  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	249
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	3349.1
	61.4
	3282.0
	5.7

	სხვა შემოსავლები
	67.1
	61.4
	0.0
	5.7

	გრანტები
	3282.0
	0.0
	3282.0
	0.0

	გადასახდელები
	3377.9
	88.2
	3282.0
	7.7

	შრომის ანაზღაურება
	2035.8
	1.0
	2034.2
	0.6

	საქონელი და მომსახურება
	1142.7
	61.6
	1073.9
	7.1

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	199.5
	25.6
	173.9
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	29.7
	26.8
	0.0
	2.8

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ ონის მუნიციპალური წყალმომარაგების ქსელის მოვლა-შენახვის ცენტრი 

	დასახელება
	2025  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	9
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	212.4
	0.0
	212.4
	0.0

	სხვა შემოსავლები (დაფინანსება სახელმწიფო ბიუჯეტიდან)
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	212.4
	0.0
	212.4
	0.0

	გადასახდელები
	212.4
	0.0
	212.4
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	110.9
	0.0
	110.9
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	101.5
	0.0
	101.5
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ ონის მუნიციპალიტეტის გამწვანების სამსახური 

	დასახელება
	2025  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	9
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	162.4
	0.0
	162.4
	0.0

	სხვა შემოსავლები (დაფინანსება სახელმწიფო ბიუჯეტიდან)
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	162.4
	0.0
	162.4
	0.0

	გადასახდელები
	162.4
	0.0
	162.4
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	86.2
	0.0
	86.2
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	73.7
	0.0
	73.7
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	2.5
	0.0
	2.5
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის  ბაგა-ბაღი“

	დასახელება
	2025  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	50
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	846.8
	0.0
	846.8
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	846.8
	0.0
	846.8
	0.0

	გადასახდელები
	846.8
	0.0
	846.8
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	471.0
	0.0
	471.0
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	345.8
	0.0
	345.8
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	30.0
	0.0
	30.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის  ბავშვთა და მოზარდთა სასპორტო სკოლის კომპლექსი“

	დასახელება
	2025  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	21
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	238.5
	7.5
	231.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	7.5
	7.5
	0.0
	0.0

	გრანტები
	231.0
	0.0
	231.0
	0.0

	გადასახდელები
	239.1
	8.1
	231.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	135.6
	0.0
	135.6
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	103.5
	8.1
	95.4
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.6
	0.6
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის საფეხბურთო სკოლა მამისონი“

	დასახელება
	2025  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	15
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	200.0
	0.0
	195.0
	5.0

	სხვა შემოსავლები (ფეხბურთის ფედერაციიდან მისაღები თანხა)
	5.0
	0.0
	0.0
	5.0

	გრანტები
	195.0
	0.0
	195.0
	0.0

	გადასახდელები
	200.1
	0.0
	195.0
	5.1

	შრომის ანაზღაურება
	100.9
	0.0
	100.9
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	97.2
	0.0
	92.1
	5.1

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	2.0
	0.0
	2.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.9
	0.0
	0.0
	0.9

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ ონის მუნიციპალიტეტის საჭიდაო სკოლა

	დასახელება
	2025  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	20
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	250.0
	0.0
	250.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (დაფინანსება სახელმწიფო ბიუჯეტიდან)
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	250.0
	0.0
	250.0
	0.0

	გადასახდელები
	250.0
	0.0
	250.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	156.7
	0.0
	156.7
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	43.3
	0.0
	43.3
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	50.0
	0.0
	50.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის ზურა ბაკურაძის სახელობის სამუსიკო სკოლა“

	დასახელება
	2025  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	9
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	139.1
	1.8
	137.4
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ბენეფიცაირთა თანადაფინანსების თანხა)
	1.8
	1.8
	0.0
	0.0

	გრანტები
	137.4
	0.0
	137.4
	0.0

	გადასახდელები
	140.0
	2.6
	137.4
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	86.2
	0.0
	86.2
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	50.8
	2.6
	48.1
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	3.0
	0.0
	3.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.9
	0.9
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის უჩა ჯაფარიძის სახელობის სამხატვრო სკოლა“

	დასახელება
	2025  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	7
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	97.0
	4.0
	93.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ბენეფიცაირთა თანადაფინანსების თანხა)
	4.0
	4.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	93.0
	0.0
	93.0
	0.0

	გადასახდელები
	97.4
	4.4
	93.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	74.2
	0.0
	74.2
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	21.2
	4.4
	16.8
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	2.0
	0.0
	2.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.4
	0.4
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის გიგა ჯაფარიძის სახელობის კულტურის სახლი“

	დასახელება
	2025  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	44
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	498.2
	35.9
	462.3
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ბენეფიცაირთა თანადაფინანსების თანხა)
	35.9
	35.9
	0.0
	0.0

	გრანტები
	462.3
	0.0
	462.3
	0.0

	გადასახდელები
	508.4
	46.1
	462.3
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	308.7
	1.0
	307.7
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	145.4
	37.6
	107.8
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	54.3
	7.5
	46.8
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	10.1
	10.1
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის მხარეთმცოდნეობის მუზეუმი“

	დასახელება
	2025  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	13
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	125.9
	4.0
	121.9
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ვიზიტორთა შემონატანი)
	4.0
	4.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	121.9
	0.0
	121.9
	0.0

	გადასახდელები
	140.0
	18.1
	121.9
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	106.4
	0.0
	106.4
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	15.4
	0.0
	15.4
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	18.1
	18.1
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	14.1
	14.1
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის ბიბლიოთეკა“

	დასახელება
	2025  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	25
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	166.4
	0.0
	166.4
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	166.4
	0.0
	166.4
	0.0

	გადასახდელები
	166.4
	0.0
	166.4
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	134.8
	0.0
	134.8
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	25.2
	0.0
	25.2
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	6.3
	0.0
	6.3
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის ტურისტული საინფორმაციო ცენტრი“

	დასახელება
	2025  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	6
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	91.3
	0.0
	91.3
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	91.3
	0.0
	91.3
	0.0

	გადასახდელები
	91.3
	0.0
	91.3
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	60.6
	0.0
	60.6
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	29.0
	0.0
	29.0
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	1.7
	0.0
	1.7
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის ლიდა გონგაძის სახელობის მოსწავლე-ახალგაზრდობის ცენტრი“

	დასახელება
	2025  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	13
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	127.9
	8.2
	119.7
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ბენეფიცაირთა თანადაფინანსების თანხა)
	8.2
	8.2
	0.0
	0.0

	გრანტები
	119.7
	0.0
	119.7
	0.0

	გადასახდელები
	128.6
	8.9
	119.7
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	70.6
	0.0
	70.6
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	56.8
	8.9
	47.9
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	1.2
	0.0
	1.2
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.7
	0.7
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი“

	დასახელება
	2025  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	8
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	193.3
	0.0
	192.6
	0.7

	სხვა შემოსავლები (დაფინანსება სახელმწიფო ბიუჯეტიდან)
	0.7
	0.0
	0.0
	0.7

	გრანტები
	192.6
	0.0
	192.6
	0.0

	გადასახდელები
	195.2
	0.0
	192.6
	2.6

	შრომის ანაზღაურება
	132.9
	0.0
	132.3
	0.6

	საქონელი და მომსახურება
	33.9
	0.0
	31.9
	2.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	28.4
	0.0
	28.4
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	1.9
	0.0
	0.0
	1.9
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